
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
45.44.4045 г. КУРСК №1Ибн

О внесении измененийв приказ Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от11.12.2024 № 101 н

«О детализации объектов»

В соответствии со статьей 8 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Внести в приложение №2, утвержденное приказом Министерства
финансов и бюджетного контроля Курской области от 11.12.2024 № 10]н
«О детализации объектов» (в редакции приказов Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 23.01.2025 №5н,от 29.01.2025
№ Ин, от 11.02.2025 № 17н,от 14.02.2025 №20н, от 20.02.2025 №23н,
от 07.04.2025 № 37н, от 12.05.2025 № 47н, от 23.05.2025 № 53н,
от 16.06.2025 № 60н, от 23.06.2025 № 6Зн, от 24.06.2025 № 64н,
от 04.07.2025 № 7]н, от 19.08.2025 № 92н, от 02.09.2025 № 96н,
от 11.09.2025 № 100н, от 18.09.2025 № 102н, от 13.10.2025 № 110н,
от 07.11.2025 № 118н, от 09.12.2025 № 134н, от 18.12.2025 № 143н),
следующие изменения:

после строки 2000000055 дополнить строками:
«

2000000056 Канализационная насосная станция №2,
напорныеколлекторыпо ул. Энгельсав
г. Курске. Район КЗТЗ

2000000057 Строительство уличных водопроводных сетей к
земельным участкам многодетных семей,
расположенного в поселке «Семейный»города
Курска

2000000058 Строительство уличных водопроводных сетей к
земельным участкам многодетных семей,
расположенного в поселке «Соловьиный»
города Курска

2000000059 Строительство централизованной системы
водоснабжения д. Анахина Черницынского
сельсовета Октябрьского района Курской
области



2000000060 Строительство сетей и сооружений
водоснабжения в 17,18,19 микрорайонах
г. Железногорска Курской области(1 этап
строительства)

2000000061 Строительство сетей и сооружений
водоснабжения в 17,18,19 микрорайонах
г. Железногорска Курской области (2 этап
строительства)

2000000062 Строительство кольцевой водопроводной сети
для водоснабжения в 17,18,19 микрорайонов
г. Железногорска Курской области

».
2. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое

действие на правоотношения с 23 декабря 2025 года.

И.о. министра К.А. Злобина


